
Seksioni 4: Letër përcjellëse dhe deklaratë nderi për kriteret 
e përjashtimit dhe mungesës së konfliktit të interesit 

 
[Ju lutemi hiqni këtë tekst pas shqyrtimit: Letra e mëposhtme përcjellëse duhet të jetë në shkresën zyrtare 
të ofertuesit, e nënshkruar dhe e vulosur nga një përfaqësues i autorizuar për të nënshkruar në emër të 
ofertuesit.] 
 
Për:  Rrjetin e Grave të Kosovës 
  Rr. Kadri Gjata, Kati 1, Nr 8, 10000 Prishtinë, Kosovë 
 
Lënda:   Ofertë për akomodim, ushqim dhe shërbim konferencash në Komunën e Durrësit  
 
 
Kujt mund t’i interesojë: 
 
Ne, të nënshkruarit më poshtë, ofrojmë ofertën e bashkangjitur për të kryer të gjitha punët e kërkuara 
për të përfunduar aktivitetet dhe kërkesat siç përshkruhet në Ftesën e mësipërme për Tender (ITT). Ju 
lutemi gjeni ofertën tonë të bashkangjitur. 
 
Pranojmë dhe pajtohemi me të gjitha termat, kushtet, dispozitat e veçanta dhe udhëzimet e përfshira në 
ITT-në e referuar më sipër. Ne vërtetojmë më tej se firma e përmendur më poshtë, si dhe zyrtarët 
kryesorë të firmës dhe të gjitha mallrat dhe shërbimet e ofruara në përgjigje të këtij ITT, kanë të drejtë 
të marrin pjesë në këtë prokurim sipas kushteve të kësaj kërkese dhe sipas rregulloreve të Bashkimit 
Evropian (BE). 
 
Më tej, vërtetojmë se, sipas njohurive dhe besimit tonë më të mirë: 
 

• Ne nuk kemi marrëdhënie të ngushta, familjare ose financiare me ndonjë staf ose anëtar të bordit 
të RrGK-së. 

• Ne nuk kemi marrëdhënie të ngushta, familjare ose financiare me asnjë ofertues tjetër që paraqet 
një ofertë në përgjigje të ITT-së së lartpërmendur. 

• Çmimet në ofertën tonë janë arritur në mënyrë të pavarur, pa asnjë konsultim, komunikim ose 
marrëveshje me ndonjë ofertues ose konkurrent tjetër me qëllim të kufizimit të konkurrencës. 

• Të gjitha informacionet në propozimin tonë dhe të gjitha dokumentet mbështetëse janë autentike 
dhe të sakta. 

• Ne i kuptojmë dhe pajtohemi me ndalimet e RrGK-së kundër mashtrimit, ryshfetit dhe shpërblimit. 

• Ne nuk kemi shpallur falimentim, nuk jemi të përfshirë në procedurat e falimentimit ose të 
administrimit të likuidimit, dhe nuk ka asnjë aktgjykim ose veprim ligjor në pritje kundër firmës sonë 
ose ndonjë prej pronarëve, menaxherëve ose punonjësve të saj që mund të dëmtojnë operacionet 
tona në të ardhmen e parashikueshme. 

• Ne, duke përfshirë pronarin(ët) tonë aktual, menaxherin(ët) dhe punonjësit, nuk jemi dënuar për 
ndonjë vepër penale në lidhje me sjelljen profesionale me aktgjykim të një autoriteti kompetent të 
një Shteti Anëtar të BE-së, i cili ka forcën e res judicata. 

 
Vërtetojmë se deklaratat e bashkëlidhura, vërtetimet dhe deklaratat e tjera janë të sakta, aktuale dhe të 
plota. 
 
Nënshkrimi i autorizuar:           

 
Emri dhe titulli i nënshkruesit:          

 
Data:             

 



Emri i kompanisë:           
 

Adresa e kompanisë:           


